

## Delårsrapport

### 1 januari – 30 juni 2010

- Morphickoncernens nettoomsättning under det första halvåret uppgick till 198,2 mkr (256,3) en minskning med 23 procent jämfört med samma period föregående år.
- Rörelseresultatet för det första halvåret uppgick till – 63,7 mkr (– 463,4).
- Koncernen uppvisar ett resultat efter finansnetto -65,9 mkr (-463,4) och ett resultat efter skatt – 66,1 mkr (-433,2) för det första halvåret.
- Resultat per aktie, hänförligt moderbolagets aktieägare uppgick till – 0,18 kr (-1,29).
- Eget kapital uppgick per den sista juni 2010 till 150,6 mkr eller 0,43 kronor per aktie. Soliditeten på balansdagen uppgick till 37 %.
- Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -10,2 mkr (-19,9). För andra kvartalet var kassaflödet +44,8 mkr (-15,6 mkr).
- På bokslutsdagen uppgick koncernens likvida medel till 80,7 mkr (109,4 vid årsskiftet). Utöver dessa likvida medel hade koncernen 25,4 mkr i spärrmedel.

---

#### Detta är Morphic

Morphic Technologies är en svensk industrikoncern med verksamhet inom bränsleceller och vindkraft. Koncernen har cirka 120 anställda och verksamheten bedrivs i fem länder - Sverige, Japan, Italien, Schweiz samt i Norge där koncernen äger en fastighet. Morphic Technologies B-aktie är sedan mars 2008 noterad på OMX Nordiska Börs och antalet aktieägare uppgår till cirka 24 000.

---

*Informationen i denna rapport är sådan som Morphic Technologies AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till marknaden för offentliggörande den 23 juli 2010, cirka kl. 08:00.*

## Händelser i sammandrag

- *Order från Arise Windpower*  
Order till Dynawind avseende 8 fundamentalsdelar till Arise Windpower. Ordervärdet, enligt den nya affärsmodellen baserat på egen tillverkning, uppgår till 3,5 mkr med planerad leverans under andra och tredje kvartalet 2010.
- *Order från Kenersys Europe GmbH*  
Under april erhöles Dynawind en order från den tyska vindkraftverksleverantören Kenersys avseende tre stycken 100 meters torn. Tornen ska levereras i månadsskiftet september/oktober 2010. Ordervärdet uppgår till knappt 13 mkr.
- *Order avseende vätgasbaserad lagring av vindenergi*  
Accagen har tecknat ett avtal om leverans av ett vätgasbaserat energisystem på Cypern. Systemet är en kombination av elektrolysör, vätgaslagring och bränslecell. Kunden är University of Cyprus och syftar till att visa potentialen med vätgasbaserad lagring av vindenergi. Ordervärdet uppgår till ca € 350 000 och leverans planeras till det fjärde kvartalet.
- *Morphics årsstämma valde en ny styrelse*  
Vid ordinarie årsstämma den 25 maj 2010 nyvaldes Robert Reh binder och Tove Langlet som nya ledamöter av styrelsen. Staffan Ahlberg, Annette Myrheim och Peter Ekenger lämnade styrelsen.
- *Morphic flyttas bort från börsens observationslista*  
Morphic flyttades tillbaka från börsens observationslista till den ordinarie Smallcap-listan. Mor phic har varit placerat på observationslistan mellan den 22 september 2009 till och med den 26 april 2010 till följd av brister som noterades i samband med börsens ettårsuppföljning. Börsen gjorde bedömningen att bolaget nu åtgärdat de noterade bristerna på ett tillfredsställande sätt.
- *Förlikningsavtal med grundarna av Mor phic*  
I samband med extra stämma den 22 juni fattades beslut om att godkänna det ingångna förlikningsavtalet mellan å ena sidan Mor phic Technologies AB (publ) och dess dotterbolag och å andra sidan de tidigare styrelseledamöterna Peter Enå och Kurt Dahlberg.
- *Omstrukturering av verksamheten i Mor phic*  
Till följd av det svaga resultatet tog styrelsen tog beslut om en om en finansiell rekonstruktion av det italienska bränslecellsbolaget Mor phic Exergy. I samband därmed entledigades de italienska revisorerna i Mor phic Exergy. Chefen för dotterbolaget lämnade detta med omedelbar verkan och ersattes av Roberto Dall'Ara, chef för dotterbolaget i Lugano i Schweiz. Vidare har en nedläggning av Finshyttan beslutats och avyttring av dess inkråm påbörjats. Turbinteknologin tillhörande Mor phic Systems har avyttrats till den kinesiska turbintillverkaren, XEMC.

## Händelser efter periodens slut

- *De tre sista verken i Uljabuouda monterade*  
Samtliga tio verk på Uljabuoudafjället är nu monterade under juli och likvid för de tre sista verken har erhållits, vilket ger ett nettotillskott på ca 45 mkr.
- *Order till Accagen*  
Accagen har erhållit en order avseende vätgasbaserad lagring av vindenergi. Kunden UNIDO är ett FN finansierat projekt i Turkiet. Ordern är värd ca 8,3 mkr och planeras för leverans under första kvartalet 2011.

Efter årsstämman i maj har Morphic en delvis ny styrelse. Arbetet är inriktat på en omstrukturering av koncernen för att skapa ett positivt kassaflöde samt att stärka de anställdas tilltro till styrelse och ledning och förbättra kundernas syn på bolaget som en pålitlig affärspartner.

Under kvartalet har Dynawind fortsatt resningen av vindkraftverken på Uljabouodafjället som inleddes under 2009. Samtliga 10 verk är nu resta. Resningen har i stort sett fungerat problemfritt och styrelsen kan därför konstatera att denna stora likviditetsmässiga risk vi befarade kring halvårsskiftet nu är undanröjd. Med en ny affärsmodell fortsätter nu Dynawind att bearbeta marknaden genom att som oberoende aktör erbjuda torn, torndelar, resning och tillhörande service. Diskussioner med andra underleverantörer till vindkraftsindustrin för samarbete har inletts.

Ledningen för Aerodyn ser en tydlig ljusning av orderläget, även om tidigare beläggningsnivåer ännu inte förväntas i närtid. Med en lägre kostnadsmassa än tidigare finns dock förutsättningar för ett positivt kassaflöde uppnås under slutet av året.

Morphic Cellimpact är relativt välkända inom bränslecellsbranschen men generellt går industrialiseringsprocessen från utveckling till kommersiella produkter inom denna sektor långsamt vilket också återspeglas i den låga omsättningen för bolaget. Då Cellimpact kan tillverka en av nyckelkomponenterna i bränslecellsstacken, själva flödesplattan, men i övrigt har små möjligheter att påverka lanseringen av de färdiga produkterna kommer även denna verksamhet att ses över. Dock kommer rättigheterna till teknologin att säkerställas.

Morphic Exergy har, som ovan angivits, genomgått en kraftig organisationsändring. Förutom ny VD har en ny teknisk chef hämtats från Accagen i Lugano. En översyn av den italienska verksamheten pågår och ett rekonstruktionsförfarande är planerat för att minska kostnadsmassan även för denna verksamhet. Bolaget har dock nu, kraftigt försenat, i princip färdigutvecklat en bränslecell för fritidsbruk.

Finshyttan håller som tidigare kommuncerats på att avvecklas och maskinparken och den tillhörande fastigheten är under försäljning.

Teknologin och tillgångarna tillhörande det lilla 20 kW vindkraftverket, CapGale, har under perioden avyttrats till ett kinesiskt vindkraftsföretag, XEMC. För Dynawinds del innebär avyttringen att det på sikt kommer att finnas en möjlighet att sälja vindkraftverken på den nordiska marknaden och erbjuda service på desamma, men tillverkning och fortsatt kostsamt utvecklingsarbete kommer att ligga utanför koncernen.

Styrelsen har vidare påbörjat en kostnadsreduktion för koncernens säljkontor i USA samt beslutat om en framtida nedläggning av representationskontoret i Shin-Yokohama, Japan, vilket preliminärt kommer att ske under senhösten.

## Finansiella utvecklingen i sammandrag

Belopp i Mkr	Andra kvartalet, april-juni		6 mån, jan-juni	
	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning	184,4	183,0	198,2	256,3
Rörelseresultat	-29,8	-399,1	-63,7	-463,4
Resultat efter finansiella poster	-30,4	-393,9	-65,9	-463,4
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolaget aktieägare	-31,5	-370,8	-66,2	-433,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten	44,8	-15,6	-10,2	-19,9
Resultat per aktie, hänförligt till moderbolagets aktieägare (kr)	-0,09	-1,08	-0,18	-1,29
		<b>2010-06-30</b>	<b>2010-03-31</b>	<b>2009-12-31</b>
Likvida medel på balansdagen		80,7	35,0	109,4
Soliditet (%)		36,6	57,0	54,0

## Omsättning

Koncernens nettoomsättning uppgick till 184,4 mkr under det andra kvartalet vilket var en ökning med 1,4 mkr jämfört med motsvarande period föregående år (183,0). Omsättningen är framförallt hänförlig till Morphic Wind och förklaras primärt genom successiv vinstavräkning i Uljabuoudaprojektet. Som redan tidigare beskrivits bokförs vinster i entreprenadprojekten först i samband med att projekten är överlämnade till slutkund, medan intäkter bokförs i samband med att kostnader uppstår, dvs innan de större entreprenadprojekten är överlämnade bokförs inga vinster.

Sju av de tio verken har till stor del avräknats per den sista juni och den sista delen av ersättningen kommer att bokföras i samband med det formella överlämnandet som beräknas ske under fjärde kvartalet. I jämförelse med 2009 har Scanwind sålts och Aerodyn tappat omsättning. Försäljningen var fortsatt svag för bränslecellverksamheten, Fuel Cell.

## Resultat

Koncernens rörelseresultat för perioden var -29,8 mkr (-399,1), varav nedskrivningar av anläggningstillgångar i Exergy (Fuel Cell) och Verdal (Övrig Verksamhet) uppgick till 13 mkr vardera, samtidigt som en upplösning av en förlustreserv i Dynawind påverkade resultatet positivt med 41 mkr. Nettoeffekten av dessa justeringar har således påverkat koncernens resultat positivt med 15 mkr.

## Morphic Fuel Cell

Belopp i Mkr	Andra kvartalet april-juni		jan-juni	jan-juni
	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning	0,5	5,1	1,4	9,8
Rörelseresultat	-27,6	-86,9	-41,2	-111,6

Morphics erbjudande inom bränslecellsområdet omfattar såväl kompletta bränsleceller som kritiska komponenter och teknik för produktion av vätgas. Verksamheten består av tre segment: tillverkning och försäljning av flödesplattor (genom Cell Impact), försäljning av kompletta bränslecellsystem (genom Exergy) samt utveckling och försäljning av elektrolysörer (genom Accagen). Verksamheten för bränslekonvertering (genom Helbio) avyttrades under första kvartalet men ingår jämförelsesiffrorna för 2009. Koncernens småskaliga vindkraftverk (Small Wind Turbines) ingår sedan början av 2010 som en del i Övrig verksamhet.

## Morphic Fuel Cells resultat

Affärsområdet hade en låg omsättning uppgående till 0,5 mkr (5,1) under kvartalet. Nedgången på 4,6 mkr mellan perioderna förklaras av att Helbio S.A. avyttrats och att Accagen endast utfört mindre servicearbeten under kvartalet.

Rörelseresultatet var -27,6 mkr, varav huvuddelen förklaras av det svaga resultatet i Exergy, där nedskrivningar av engångskaraktär uppgick till 13 mkr.

## Händelser under perioden

- *Order avseende vätgasbaserad lagring av vindenergi*  
Accagen har tecknat ett avtal om leverans av ett vätgasbaserat energisystem på Cypern. Systemet är en kombination av elektrolysör, vätgaslagring och bränslecell. Kunden är University of Cyprus och syftar till att visa potentialen med vätgasbaserad lagring av vindenergi. Ordervärdet uppgår till € 350 000 och leverans planeras i början av fjärde kvartalet.
- *Uppskjutning av volymleveranser för Exergy*  
Enligt nuvarande plan kommer Exergy börja leverera betaversioner av den portabla bränslecellen för fritidsbruk mot slutet av sommaren. Utvärdering kommer sedan att ske tillsammans med testkunder.
- *Exergy under rekonstruktion*  
Bolaget har inte levt upp till förväntningarna. Ledningen har bytts ut och för att reducera det negativa kassaflödet har styrelsen inlett ett rekonstruktionsförfarande.

## Händelser efter periodens slut

- *Order till Accagen*  
Accagen erhöll en order avseende en vätgas baserad lagring av vindenergi. Kunden UNIDO är ett FN finansierat projekt i Turkiet. Ordern är värd 8,3 mkr och planeras för leverans under första kvartalet 2011.

## Morphic Wind

Belopp i Mkr	Andra kvartalet april-juni		jan-juni	jan-juni
	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning	180,7	167,4	191,1	212,0
Rörelseresultat	15,7	-240,3	12,1	-266,5

*Affärsområdets inriktning är att som oberoende part tillverka och sälja torn till vindkraftverk samt att utföra tjänster som oberoende part i form av service, montage, driftsättning och projektledning relaterade till vindkraftverk. Verksamheten bedrivs i bolaget Dynawind AB. Finshyttan AB, som är inriktad mot renovering av vattenkraftsturbiner och legotillverkning ingick i detta segment 2009 men ingår 2010 i Övrig Verksamhet och har således även omklassificerats för jämförelseperioden. Under 2009 avyttrades Scanwind som ingår med omsättning och resultatet för jämförelseperioden.*

## Morphic Winds resultat

Omsättningen varierar mycket mellan kvartalen beroende på hur stora kostnader som upparbetas i projekten via successiv vinstavräkning. Under det andra kvartalet levererades material och tjänster till de sex kvarvarande verken till Uljabuodafjället vilket förklarar merparten av omsättningen (då fakturering kunnat ske i samband med materialleverans). Under kvartalet har samtliga verk i Vindpark Vänern nu även formellt överlämnats till kund. Eftersom inga nya totalentreprenadavtal har tecknats eller avses att tecknas kommer omsättningen att bli lägre framöver.

Morphic Wind redovisar ett positivt rörelseresultat på 15,7 mkr (-240,3) för årets andra kvartal, men då har resultatet påverkats positivt med 41 mkr till följd av att reserveringar som gjordes under 2009, direkt hänförligt till Vindpark Vänern, nu har lösts upp.

## Händelser under perioden

- *Order från Arise Windpower*  
Order avseende 8 fundamentalsdelar till Arise Windpower. Ordervärde ca 3,5 mkr med leverans under andra och tredje kvartalet 2010.
- *Order från Kenersys Europe GmbH*  
Under april erhöles en order från den tyska vindkraftverksleverantören Kenersys Europe GmbH avseende tre stycken 100 meters torn. Tornen ska levereras i månadsskiftet september/oktober 2010. Ordervärdet uppgår till knappt 13 mkr.
- *Samtliga tio vindkraftverk i Vindpark Vänern överlämnade till slutkund*  
Under kvartalet överlämnades Vindpark Vänern till slutkund och invigdes officiellt.

## Händelser efter periodens slut

- *De tre sista verken i Uljabuouda monterade*  
Samtliga tio verk i Uljabuouda är nu monterade och under juli har likvid för de tre sista verken erhållits, vilket ger ett nettotillskott på ca 45 mkr.

**Övrig verksamhet**

Belopp i Mkr	Andra kvartalet april-juni		jan-juni	jan-juni
	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning exkl automation	6,2	12,1	8,6	34,8
Nettoomsättning automation	0,0	0,0	0,0	2,3
<b>Nettoomsättning, Övrig verksamhet</b>	<b>6,2</b>	<b>12,1</b>	<b>8,6</b>	<b>37,1</b>
Rörelseresultat, exkl automation	-26,4	-16,8	-33,8	-73,0
Rörelseresultat automation	0,0	-11,2	0,0	-12,4
<b>Rörelseresultat, Övrig verksamhet</b>	<b>-26,4</b>	<b>-28,0</b>	<b>-33,8</b>	<b>-85,4</b>

Området består av verksamheterna Fartygspropulsion (Aerodyn AB), vindturbinen SWT20 (Morphic Systems), komponentbearbetning och därtill hörande fastighet (Finshyttan), fastigheten Gammelbackaborgen i Karlskoga samt den delägda fastigheten, Verdal, i Norge. Under 2009 ingick det avyttrade bolaget Dynamis, som arbetar med automationsteknik, i omsättning och resultat.

**Resultat för Övrig verksamhet**

Affärsområdet visar ett rörelseresultat på – 26,4 mkr (-28,0) för det andra kvartalet. Resultatet påverkas negativt av en nedskrivning av den delägda norska fastigheten Verdal om ca 13 mkr.

I princip all personal inom Finshyttan har entledigats under kvartalet och en avsättning för avgångsvederlag uppgående till drygt 1 mkr har bokförts. Maskinparken är till salu och den preliminära bedömningen är att intresset är relativt stort. Även fastigheten där verksamheten bedrivits är till salu.

I Aerodyn kan, om än från låga nivåer, en ökad aktivitet på marknaden skönjas. Under kvartalet uppgick orderingången till ca 8,4 Mkr mot 0,9 Mkr kvartalet innan. Ökningen förklaras främst genom att gamla kunder ökar sina beställningar.

Under kvartalet undertecknades två hyresavtal avseende fastigheten för Morphics gamla huvudkontor, Gammelbackaborgen i Karlskoga. Fastigheten kommer att vara fullt uthyrd från och med september, varav merparten är garanterad i tre år framåt.

---

## Kommentarer till den finansiella ställningen

### Finansiell ställning

Till följd av periodens negativa resultat minskades det egna kapitalet under halvåret med 66 mkr från 217 till 151 mkr. Soliditeten uppgick till ca 37 procent. Koncernens balansomslutning minskade under samma tid med cirka 15 mkr från 426 till 411 mkr. I jämförelsen med utgången av andra kvartalet, 2009 så minskade balansomslutningen från 765 mkr, dvs med 354 mkr och den viktigaste förklaringen till detta är de stora engångsnedskrivningar på tillgångar som gjordes under fjolåret, men även en minskad kassa förklarar differensen. I jämförelse med det första kvartalet 2010 så ökade dock balansomslutningen med ca 97 mkr vilket framförallt förklaras av ökade kundfordringar och leverantörsskulder hänförliga till Uljabuoudaprojektet.

Likvida medel uppgick på balansdagen 2010-06-30 till 81 mkr och utöver det hade koncernen 25 mkr i spärrade medel. Räntebärande skulder uppgick till 24 mkr, en minskning med knappt 16 mkr sedan årsskiftet.

### Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under det andra kvartalet till 45 mkr, varav förändringen i rörelsekapitalet förklarar 75 mkr och det negativa rörelseresultatet förklarar -30 mkr och övriga poster 1 mkr. Likvida medel (där spärrmedel ej ingår) ökade således med 46 mkr under kvartalet till 81 mkr. Som tidigare kommunicerats har tidpunkten för färdigställande av olika vindkraftprojekt och projektens dagsstatus stor påverkan på kassaflödet och merparten av det positiva rörelsekapitalet detta kvartal härrör från Uljabuouda.

### Investeringar och avskrivningar

Förändring av värde i anläggningstillgångar under halvåret förklaras primärt av nyinvesteringar på ca 3 mkr, av- och nedskrivningar uppgående till -43 mkr, omklassificering av tillgångar som är under avveckling/avyttring -11 mkr samt upplösning av reserv hänförlig till Morphic Wind (projekt Vindpark Väneren) uppgående till 41 mkr.

### Personal

Personalkostnaderna under första kvartalet uppgick till 19 mkr (44). Det totala antalet anställda uppgick vid utgången av kvartalet till 122 (202), en minskning med 80 personer, eller 40 procent, jämfört med samma kvartal föregående år. Under det andra kvartalet gjordes avsättningar till följd av neddragningar i koncernens olika bolag om totalt knappt 3 mkr. Anledningen till denna minskning är en kombination av uppsägningar samt avyttring av verksamheter. I jämförelse med förra kvartalet har antalet anställda minskat med 16 personer, vilket förklaras av uppsägningar där kostnaden i de flesta fall redan bokförts i tidigare perioder.

### Moderbolaget

Moderbolagets rörelseresultat uppgick till 0 mkr för kvartalet jämfört med -17 mkr för motsvarande kvartal förra året. Innevarande kvartal påverkades positivt genom en förlikning med tidigare styrelsemedlemmar och en erhållen tilläggslikvid avseende Scanwind, totalt påverkade dessa händelser resultatet med ca 6 mkr.



---

Under kvartalet har nedskrivningar av aktierna i Morphic Exergy gjorts med -44 mkr för det andra kvartalet. Det förbättrade resultatet förklaras till största delen av att bolaget förra året gjorde stora nedskrivningar av finansiella tillgångar.

Moderbolagets disponibla likvida medel uppgick på balansdagen till 2 mkr (jämfört med 61 mkr vid årsskiftet) och ytterligare 13 mkr var spärrade medel (jämfört med 7 mkr vid årsskiftet). Nedgången i kassa förklaras, förutom av löpande kostnader, av att moderbolaget tillskjutit medel till dotterbolag med ca 9 mkr under kvartalet. Soliditeten uppgick till 94 procent.

### **Aktiekapital**

Antalet A-aktier i Morphic till uppgår till 7 260 000 och antalet B-aktier uppgår till 353 254 044. Det totala antalet röster i bolaget uppgår därefter till 42 585 404. Det totala antalet aktier i Morphic, inklusive både A- och B-aktier, uppgår till 360 514 044. Under det första halvåret har ingen ändring skett gällande antalet aktier och dess fördelning på olika slag.

### **Incitamentsprogram**

Personaloptionsprogram (2008/12) som faller den 31 maj 2013 ger i framtiden rätt att teckna 1,29 B-aktier i Morphic till teckningskursen 12,40 kronor.

### **Skattemässiga underskott**

Den svenska delen av koncernen hade vid utgången av 2009 skattemässiga underskott uppgående till ca 484 mkr.

### **Utsikter för 2010**

Under juli har huvudlikviden för de tre sista verken erhållits vilket betyder att merparten av betalningarna avseende samtliga tio verk vid vindkraftsparken på Uljabuoudafjället inkommit, vilket avsevärt reducerar koncernens likviditetspress. Viss mindre likvid återstår att erhållas när verken är helt överlämnade, vilket beräknas ske under slutet av fjärde kvartalet. Efter att denna del av projektet nu är färdigställt bedömer styrelsen att koncernen kommer att ha en gynnsammare finansiell ställning. Omsättningen kommer att bli betydligt lägre då inga fler liknande entreprenadprojekt kommer att uppföras genom Morphic. Inom Fuel Cell segmentet bedöms större positiva kassaflöden i linje med tidigare förväntningar dröja, då bl a en rekonstruktion av Exergy är nödvändig.

---

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Morphic är exponerad för ett antal *affärsmässiga* såväl som *finansiella* risker. Den största *affärsmässiga* risken för närvarande är att samtliga koncernbolag går med förlust och att kundinbetalningarna behöver stiga väsentligt för att verksamheterna skall kunna betala sina löpande utgifter. Orderboken per idag är inte nog stor för att generera så stora kundinbetalningar att de löpande kostnaderna täcks. Då koncernen går med förlust kommer verksamheten tids nog att behöva tillföras nytt kapital, såvida inte resultatet förbättrats väsentligt innan dess, och det finns inga garantier för att nödvändig finansiering då kan erhållas. Beträffande de *finansiella riskerna* så är likviditetsrisken, som är nära förknippad med finansieringsrisken, den viktigaste osäkerhetsfaktorn. Förutom att kostnaderna är för höga i förhållande till omsättning och bruttovinst, så påverkas likviditeten i mycket hög utsträckning av förändringen i rörelsekapitalbehov, t ex så ligger en stor andel av koncernens likvida medel på spärrade konton och kan därför inte nyttjas. Vidare är Morphics likviditet till stor del beroende av att pågående vindkraftsprojekt avvecklas enligt tidsplan. Denna risk bedöms dock nu ha minskats väsentligt i samband att Uljaboudaprojektet till stor del slutförts. I samband med att projekten överlämnas har koncernen garantiåtaganden för viss tid och har reserverat kostnader för bedömda åtaganden.

För övrig beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till årsredovisningen 2009 och till bolagets hemsida, [www.morphic.se](http://www.morphic.se).

## Resultaträkning koncernen

	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni
Belopp i Mkr	2010	2009	2010	2009
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	184,4	183,0	198,2	256,3
Förändring av varulager	3,2	-1,5	6,4	-4,0
Aktiverat arbete för egen räkning	-0,3	1,7	3,3	5,0
Övriga rörelseintäkter 1)	43,7	7,9	44,9	8,6
<b>Summa intäkter</b>	<b>230,9</b>	<b>191,1</b>	<b>252,7</b>	<b>265,9</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Inköp av varor och tjänster	-192,3	-165,2	-204,8	-210,8
Övriga externa kostnader	-13,9	-32,4	-29,6	-58,7
Personalkostnader	-19,4	-44,4	-38,7	-89,8
Av- och nedskrivningar av materiella <b>och immateriella tillgångar</b>	-35,2	-339,8	-43,4	-361,6
Reaförlust	0	-8,4	0	-8,4
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-260,7</b>	<b>-590,2</b>	<b>-316,4</b>	<b>-729,3</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-29,8</b>	<b>-399,1</b>	<b>-63,7</b>	<b>-463,4</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Finansiella intäkter	0,2	5,2	0,2	5,5
Finansiella kostnader	-0,7	0,0	-2,3	-5,5
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-30,4</b>	<b>-393,9</b>	<b>-65,9</b>	<b>-463,4</b>
Skatt på årets resultat				
Uppskjuten skatt	0,0	2,7	0,8	5,4
Resultat i verksamheter under avveckling	-3,5		-3,5	
Minoritetens andel	2,4	20,4	2,4	24,8
<b>Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>-31,5</b>	<b>-370,8</b>	<b>-66,2</b>	<b>-433,2</b>
Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning.				
<b>hänförligt till moderbolaget aktieägare (kr)</b>	<b>-0,09</b>	<b>-1,08</b>	<b>-0,18</b>	<b>-1,29</b>
Vägt antal aktier under perioden	360 514 044	342 104 846	360 514 044	334 964 116
Totalt antal aktier vid periodens utgång	360 514 044	360 514 044	360 514 044	360 514 044

1) 41,2 mkr avser upplösningen av reserv hänförligt till Dynawind

## Rapport över totalresultat

Belopp i Mkr	april-juni 2010	april-juni 2009	jan-juni 2010	jan-juni 2009
<b>Periodens resultat</b>	-33,8	-391,2	<b>-68,5</b>	-458,0
<b>Övriga poster redovisade direkt i eget kapital</b>				
Nyemission	0,0	32,4	0,0	32,4
Kassaflödessäkringar, redovisade över eget kapital	0,0	-	0,0	-
Omräkningsdifferenser	1,5	-22,7	-0,4	21,1
Personaloptioner	0,0	1,6	0,0	1,6
Övrigt	2,0	0,6	2,2	0,9
Skatt hänförligt till övrigt totalresultat	0,0	-	0,0	-
<b>Övrigt totalresultat för perioden</b>	<b>3,5</b>	<b>11,9</b>	<b>1,8</b>	56,0
<b>Totalresultat för perioden</b>	<b>-30,3</b>	-379,3	<b>-66,7</b>	-402,0
Periodens totalresultat hänförligt till:				
- aktieägare i moderbolaget	-27,9	-372,2	-64,3	-397,1
- minoritetsintressen	-2,4	-7,1	-2,4	-4,9

## Förändring av Eget kapital hos koncernen

Belopp i MSEK	april-juni 2010	april-juni 2009	jan-juni 2010	jan-juni 2009
Eget kapital vid periodens ingång	181,0	836,2	217,4	858,9
Periodens totalresultat	-30,3	-379,3	-66,7	-402,0
<b>Summa eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>150,7</b>	456,9	<b>150,7</b>	456,9

## Resultaträkning moderbolaget

	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni
Belopp i Mkr	2010	2009	2010	2009
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	-0,1	0,4	0,0	0,8
Övriga intäkter	3,1		3,1	
<b>Summa intäkter</b>	<b>3,0</b>	<b>0,4</b>	<b>3,1</b>	<b>0,8</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Inköp av varor och tjänster	0,0	0,0	0,0	0,0
Övriga externa kostnader	-3,3	-8,0	-10,1	-14,0
Personalkostnader	0,5	-9,0	-1,9	-16,7
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-0,2	-0,4	-0,4	-0,9
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-3,0</b>	<b>-17,4</b>	<b>-12,4</b>	<b>-31,6</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-0,1</b>	<b>-17,0</b>	<b>-9,4</b>	<b>-30,8</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Resultat från andelar i koncernföretag	-44,0		-44,0	
Finansiella intäkter	0,0	4,1	0,0	10,0
Finansiella kostnader	-0,4	-325,4	-1,0	-339,0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-44,5</b>	<b>-338,3</b>	<b>-54,4</b>	<b>-359,8</b>
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-44,5</b>	<b>-338,3</b>	<b>-54,4</b>	<b>-359,8</b>

## Balansräkning koncernen

Belopp i Mkr	2010-06-30	2009-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella tillgångar	14,8	33,3
Materiella tillgångar	101,3	88,0
Finansiella tillgångar	3,5	0,3
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>119,6</b>	<b>121,6</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Lager, färdiga varor	26,0	49,5
Kortfristiga fordringar 1)	174,5	145,1
Likvida medel	80,7	109,4
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>281,2</b>	<b>304,0</b>
<b>Tillgångar som innehas för försäljning 2)</b>	<b>10,9</b>	
<b>Summa tillgångar</b>	<b>411,7</b>	<b>425,6</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	14,4	14,4
Övrigt tillskjutet kapital	300,7	1 359,7
Andra reserver	2,5	15,1
Ansamlad förlust	-103,1	-512,9
Periodens resultat	-66,2	-663,0
Minoritetsintressen	2,3	4,1
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>150,6</b>	<b>217,4</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>40,2</b>	<b>39,7</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>213,5</b>	<b>168,5</b>
<b>Skulder som innehas för försäljning 2)</b>	<b>7,4</b>	
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>411,7</b>	<b>425,6</b>
Ställda säkerheter	134,0	176,0
Ansvarsförbindelser	53,8	97,4

1) Varav spärrade medel ingår med 25,4 Mkr

2) Avser Finshyttan och dess fastighetsbolag, Lerhem, som är under avyttring/avveckling

---

**Balansräkning moderbolaget**


---

Belopp i Mkr	2010-06-30	2009-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella tillgångar	3,3	3,2
Materiella tillgångar	1,1	1,3
Finansiella tillgångar	205,4	214,8
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>209,8</b>	<b>219,3</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	15,8	11,6
Likvida medel	1,6	61,4
Summa omsättningstillgångar	17,4	73,0
<b>Summa tillgångar</b>	<b>227,2</b>	<b>292,3</b>
Eget kapital och skulder		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Aktiekapital</b>	14,4	14,4
Övriga bundna medel	295,1	295,1
Fria reserver	-96,4	-42,1
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>213,0</b>	<b>267,4</b>
Avsättningar	0,0	0,0
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>0,0</b>	<b>0,5</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>14,1</b>	<b>24,4</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>227,2</b>	<b>292,3</b>
Ställda säkerheter	13,0	6,8
Ansvarsförbindelser	38,1	51,4

## Kassaflödesanalys koncernen

Belopp i Mkr	april-juni 2010	april-juni 2009	jan-juni 2010	jan-juni 2009
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat före finansiella poster	-29,8	-399,1	-63,7	-463,4
Ej likvidpåverkande poster	0,8	346,7	3,5	372,3
Finansnetto	-0,5	-4,9	-2,1	0,5
Betald inkomstskatt	0,0	1,8	0,0	-1,8
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten innan förändringar från rörelsekapitalet</b>				
	<b>-29,6</b>	<b>-55,5</b>	<b>-62,4</b>	<b>-92,4</b>
Ökning/minskning omsättningstillgångar	-26,9	16,3	9,2	54,9
Ökning/minskning rörelseskulder	101,2	23,6	42,9	17,6
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>44,8</b>	<b>-15,6</b>	<b>-10,2</b>	<b>-19,9</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Investeringar i immateriella tillgångar	0,5	-2,3	-1,0	-7,2
Investeringar i materiella tillgångar	0,9	-1,8	-1,4	-5,7
Sålda tillgångar	0,0	0,4	0,0	0,4
Investeringar i koncernföretag	0,0	-3,4	0,0	-3,4
Sålda koncernföretag	0,0	-4,7	0,0	-4,7
Övriga finansiella placeringar	0,0	71,2	0,0	33,7
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>1,4</b>	<b>59,4</b>	<b>-2,4</b>	<b>13,1</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemissioner	0,0	32,4	0,0	32,4
Upptagna lån	0,0	0,0	0,0	0,0
Amortering	-0,4	-0,8	-16,0	-9,0
Ökning/minskning korta finansiella skulder	0,0	-1,2	0,0	-1,2
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-0,4</b>	<b>30,4</b>	<b>-16,0</b>	<b>22,2</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>45,7</b>	<b>74,2</b>	<b>-28,7</b>	<b>15,4</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>35,0</b>	<b>66,2</b>	<b>109,4</b>	<b>125,0</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>80,7</b>	<b>140,4</b>	<b>80,7</b>	<b>140,4</b>



## Not 1 – Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Interim Financial Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner.

Morphic Technologies tillämpar från och med den 1 maj 2005 internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting Standards (IFRS), så som de antagits av EU. IFRS 8 avseende segmentsrapportering och definition av rörelsesegment tillämpas för delårsrapporten.

Centrala kostnader har inte fördelats på segmenten för perioden. Koncernen tillämpar den reviderade IAS 1, beträffande utformningen av koncernens finansiella rapporter.

Verksamheter under avveckling redovisas i enlighet med IFRS 5.

I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets redovisning är upprättad enligt RR32:06 Redovisning för juridiska personer.

*Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.*

*Härmed försäkrar vi att denna halvårsrapport ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som de företag som ingår i koncernen står inför.*

Sundbyberg den 23 juli 2010

Robert Rehbinder, ordf.

Jan Alvé

Bo Hedenström

Tove Langlet

Jan Rynning

Henrik Bonde

Martin Valfridsson, VD

---

### **Kommande informationstillfällen**

- Niomånadersrapport 2010 29 okt 2010
  - Bokslutskommuniké 2010 4 feb 2011
- 

*För ytterligare information vänligen kontakta:*

*Robert Rehbinder, Ordförande + 46 708 24 98 40*

*Martin Valfridsson, VD + 46 70 556 30 09*